北 京 中 医 药 大 学

                                 京中教函 〔2020〕 113 号

关于 2019 级本科生转专业学生名单公示的通知

根据《北京中医药大学本科生转专业实施办法（试行）》（京

中字〔2013〕199 号）及《关于 2019 级本科生转专业工作安排

的通知》精神，经笔试、面试考核，学校本科生转专业工作领导

小组通过，学校 2020 年第 25 次校长办公会审定，现将 2019 级

本科生转专业学生名单公示如下：

序号 学号 姓名 所在专业 拟转入专业

1 20190422012 陈宇 药事管理 中医学（五年制）

2 20190221071 李夏莹 中药学 中医学（五年制）

3 20190622020 薛楚楚
英语（中医药国际

传播）
中医学（五年制）

4 20190422003 岳睿懿 药事管理 中医学（五年制）

5 20190223016 陆渠 药学 中医学（五年制）

6 20190221085 王庆余 中药学 中医学（五年制）

7 20190621004 李科霖 英语（医学） 中医学（五年制）

8 20190221084 李依润 中药学 中医学（五年制）

9 20190221166 伍尚平 中药学 中医学（五年制）

10 20190521045 冯雨童 护理学（一本） 中医学（五年制）

11 20190321160 黄梓源 针灸推拿学 中医学（五年制）

12 20190222026 李梦琪 中药制药 中医学（五年制）

13 20190221103 林子艺 中药学 中医学（五年制）

14 20190221129 赵杨 中药学 中医学（五年制）

15 20190421091 毕海洋
健康与医疗卫生

管理试验班
中医学（五年制）

16 20190222075 宗雅馨 中药制药 中医学（五年制）

17 20190221002 石露露 中药学 中医学（五年制）

18 20190422020 俞跃 药事管理 中医学（五年制）

19 20190222043 张宇豪 中药制药 中医学（五年制）

20 20190222031 蒋皓佳 中药制药 中医学（五年制）

21 20190521026 马英 护理学（一本） 中医学（五年制）

22 20190521058 陈慧 护理学（一本） 中医学（五年制）

23 20190222070 张孝姿 中药制药 中医学（五年制）

24 20190222059 许淑敏 中药制药 中医学（五年制）

25 20190521061 宋佳艺 护理学（一本） 针灸推拿学

26 20190521032 张瀚元 护理学（一本） 针灸推拿学

27 20190521062 贾柯 护理学（一本） 针灸推拿学

28 20190322015 李嘉玥 康复治疗学 针灸推拿学

29 20190223031 翁泽伟 药学 针灸推拿学

30 20190322042 刘锡炎 康复治疗学 针灸推拿学

31 20190521043 李丽雯 护理学（一本） 针灸推拿学

32 20190521033 陈钰璇 护理学（一本） 针灸推拿学

33 20190623034 唐楚为 法学（医药卫生） 针灸推拿学

34 20190322041 段叶青 康复治疗学 针灸推拿学

35 20190521052 李枝蓉 护理学（一本） 针灸推拿学

36 20190322043 夏智超 康复治疗学 针灸推拿学

37 20190521054 李紫怡 护理学（一本） 中药学

38 20190622010 段薇
英语（中医药国际

传播）
法学（医药卫生）

对以上名单有异议者，请于 2019年 9 月 9 日（周三）15:00

前反馈到教务处学籍与成绩认证科（办公地点：良乡校区东院教

学楼 142，联系电话：53911394）。提出异议的同学需实名反馈，

否则不予受理。

北京中医药大学教务处

 2020 年 9月 2 日